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Zatocan Forte + witamina C kapsułki 30szt.
 

Cena: 15,27 zł

Opis słownikowy

Producent ETHIFARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

1 op. 30 szt.

Skład

Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego 50 mg; Ekstrakt z kwiatu dziewanny 50 mg; Ekstrakt z ziela werbeny 50 mg; Ekstrakt z korzenia goryczki
50 mg; Witamina C 50 mg; Ekstrakt z liści; Andrographis paniculata 25 mg;

Celuloza mikrokrystaliczna - substancja wypełniająca, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z kwiatu
dziewanny, ekstrakt z ziela werbeny, ekstrakt z korzenia goryczki, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z liści Andrographis
paniculata, talk - substancja przeciwzbrylająca, stearynian magnezu - substancja przeciwzbrylająca, chlorofil (E140) - barwnik.

Działanie

Składniki preparatu pomagają układowi odpornościowemu w przypadku przeziębienia, niedrożności dróg oddechowych, katarze oraz
zapaleniu zatok. Bardzo przydatne organizmowi w okresie pogorszenia pogody i ciężkich warunków atmosferycznych. Ekstrakt z liści
Andrographis paniculata odpowiada za wzmocnienie odporność. Działa przeciwgorączkowo i antybiotycznie. Skutecznie niszczy
komórki wirusów i grzybów. Ekstrakt z ziela werbeny przyczynia się do złagodzenia nieżytu nosa. Dzieje się to na skutek rozpuszczania i
eliminacji nadmiaru zalegającego śluzu. Wykazuje właściwości lecznicze wobec stanów zapalnych błony śluzowej. Ekstrakt z korzenia
goryczki stanowi źródło substancji goryczkowych. Pobudza czynności wydzielnicze organizmu. Ponadto działa przeciwbólowo,
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przeciwbakteryjnie i przeciwgorączkowo. Witamina C wzmacnia odporność i wspomaga funkcjonowanie układu immunologicznego

Wskazania

Dla dorosłych i dzieci od 6 roku życia celem wzmocnienia odporności, stany zapalne zatok, katar, kaszel.

Sposób użycia

Od 1-2 kapsułek dziennie w trakcie jedzenia.

Uwaga

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się stosowania w ciąży i w okresie karmienia piersią.
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